ARTIKELPASS

Gschwandtner
Import

sweet 'n’' fun

\

Lieferant J. Gschwandtner Import GmbH, 5023 Salzburg
Artikelnummer Lieferant 7750039
Artikelbezeichnung PAW PATROL PROJEKTOR POP
Glutenfrei Laktosefrei J N
Bruttogewicht per EVE Nettogewicht per EVE 48 g 14 g
Abtropfgewicht per EVE Grundpreisauszeichnung
EVE pro Karton Karton pro Uberkarton 12 8
Karton / Lage Karton / Palette 88 528
EAN - EVE (Stiick) EAN - VE (Karton) 8590311104983 8590311204980
EAN - Uberkarton 8590311304987
Breite EVE in cm Tiefe EVE in cm H6he EVE in cm 3,30 cm| 3,30 cm 13,30 cm
Breite KT in cm Tiefe KT in cm Hohe KT in cm 10,50 cm| 14,60 cm 13,70 cm
Mehrwertsteuer Alkoholgehalt in % 20
Ursprungsland Warencode / Zolltarifnr. CHINA 17049081 95030095
Mehrweggebinde
Gebinde Flasche in EURO | Gebinde Kiste in EURO
Restlaufzeit bei Anlieferung in Tagen | ab Produktion 180 1080
Lieferbar ab Saisonartikel von Monat bis Monat sofort
Fakturenpreis exkl. MwSt. / EVE ] KH L] GH
Fakturenkonditionen vor Skonto
Gefahrengut
Kennzeichnung
Stoffbezeichnung
Chemisch / technische Bezeichnung
Klasse / Ziffer ADR/RID
AUSZUFULLEN NUR BEI DISPLAYS
AnzahlSorte Artikelbezeichnung Lieferant Artnr. EAN EVE Preis / EVE
Gesamtanzahl Gesamtgewicht Display kg
Artikelpass ausgefullt von: Anfragen unter der Tel.-Nr.
F. Muller 0720 - 557185

Bei Anderungen der technischen Daten verpflichtet sich

der Lieferant, unaufgefordert, die aktuellen

Daten, in Form eines neuen Artikelpasses, zu senden.

Fur die Richtigkeit der Angabe garantiert:

F. Miller

Unterschrift

Datum
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Nihrwerte/Zutatenliste/Allergen/Sprache/Beschreibung

Inhalt: Nennvolumen 12x14g

Nahrwerte: 100g

Energie 1588kj/380kcal

Fett Og Noy pROJECT
davon gesattigte Fettsduren Og

Kohlenhydrate 95g

davon Zucker 92g

Eiweild Og

Salz Og

Zutatenliste: Dextrose, Glukosesirup, Maisstarke, Trennmittel: E470b; Sdureregulator: E296, Aromen,

Farbstoff: E162.

Allergene: Maisstarke.
Warnhinweise: Achtung! Erstickungsgefahr wegen verschluckbarer Kleinteile. Enthalt Spielzeug.

Beaufsichtigung durch Erwachsene empfohlen.

Sgrachen: D, CZ, SK, PL, RO, GR, SI, BG, FR
Beschreibung: Komprimat und Spielzeug.
Lang Beschreibung Nicht nur ein Projektor mit tollen Motiven (Einhorn, Barbie, Schmetterlinge etc.), sondern

auch ein Candy Lipstick, der kostlich schmeckt! Sei wie Barbie und entdecke die Welt.




